BP 1178 f 360r 05 di 01-03-1390.

Voornoemde koper beloofde aan Nijcholaus zvw Nijcholaus van Arle een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit voornoemde helft.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum (dg: dicto Johanni de Arle) #Nijcholao filio quondam Nijcholai de Arle# hereditarium censum quatuor librarum monete hereditarie mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini ex dicta medietate. Testes datum supra.

BP 1178 f 360r 06 di 01-03-1390.

Voornoemde koper beloofde aan Nijcholaus zvw Nijcholaus van Arle 22 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pinksteren (zo 22-05-1390) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390).

Dictus emptor promisit super omnia (dg: dicto Johanni de Arle) #Nijcholao filio quondam Nijcholai de Arle# XXII Hollant gulden seu valorem mediatim penthecostes et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 360r 07 di 01-03-1390.

Nijcholaus zvw Nijcholaus van Arle en Johannes Boet ev Oderadis dvw voornoemde Nijcholaus van Arle droegen over aan Johannes van Arle zvw voornoemde Nijcholaus van Arle hun deel in de beternis die er is in (1) een kamp, van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Tilburg, ter plaatse gnd aan die Rijt, tussen de beemd van Ghibo zvw voornoemde Nijcholaus van Arle enerzijds en de gemene akkers aldaar anderzijds, (2) 1½ lopen roggeland, van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Tilburg, ter plaatse gnd op die Vlasstraat, (3) 1 lopen land van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Tilburg, ter plaatse gnd Over die Zoe, (4) 2 lopen land van wijlen voornoemde Nijcholaus, in Tilburg, ter plaatse gnd op die Kakelrij, te weten in de beternis die er is boven de cijnzen en de pachten die eruit gaan.

Nijcholaus filius quondam Nijcholai de Arle et Johannes Boet maritus et tutor legitimus Oderadis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai de Arle totam partem et omne jus eis competentes in melioratione que est in (dg: qu) quodam campo (dg: #dicti quo# sito in parochia) dicti quondam Nijcholai sito in parochia de Tilborch ad locum dictum aen die Rijt inter (dg: hereditatem Ghi) #pratium# Ghibonis filii dicti quondam Nijcholai de Arle ex uno et inter (dg: hereditatem) communes agros ibidem ex alio atque in (dg: p) una et dimidia lopinata terre siliginee #dicti quondam Nijcholai# sita in dicta parochia ad locum dictum op die Vlasstraet atque in una lopinata terre dicti quondam Nijcholai sita in dicta parochia ad locum dictum Over die Zoe atque in duabus lopinatis terre dicti quondam Nijcholai sitis in dicta parochia ad locum dictum op die Kakelrij (dg: ut d) scilicet in (dg: .) melioratione que est in dictis hereditatibus ultra census et pacciones exinde de jure solvendos ut dicebant supportaverunt Johanni de Arle filio dicti quondam Nijcholai de Arle promittentes ratam servare. Testes (dg: datum supra) Goess et Gestel datum supra.